

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-05-2025 31-05-2025
Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
02-07-2025 11:07

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2025				---			C	125,350.60
08-05-2025	Ordin de plata	<u>317</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	2,010.58	C	127,361.18
09-05-2025	Ordin de plata	<u>321</u>	20.30.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.04.ASOCIATIA JUDETEANA A</u> <u>VINATORILOR SI PESCARILOR</u> <u>SPORTIVI</u>	0.00	870.00	C	128,231.18
09-05-2025	Ordin de plata	<u>324</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.05.30.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	830.62	C	129,061.80
09-05-2025	Ordin de plata	<u>322</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.06.MONDO STAR SHOP SRL</u>	0.00	2,480.00	C	131,541.80
09-05-2025	Ordin de plata	<u>318</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	967.36	C	132,509.16
09-05-2025	Ordin de plata	<u>325</u>	20.12	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.12.Constantin Clara Cabinet Individual</u>	0.00	10,600.00	C	143,109.16
09-05-2025	Ordin de plata	<u>320</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.PORTAL CLEAN S.R.L.</u>	0.00	3,000.00	C	146,109.16
09-05-2025	Ordin de plata	<u>320.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.PORTAL CLEAN S.R.L.</u>	0.00	3,000.00	C	149,109.16
09-05-2025	Ordin de plata	<u>323</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.MONDO STAR SHOP SRL</u>	0.00	2,174.99	C	151,284.15
13-05-2025	Ordin de plata	<u>319</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	151,984.15
13-05-2025	Ordin de plata	<u>319.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	152,684.15
13-05-2025	Ordin de plata	<u>327</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	235.56	C	152,919.71
13-05-2025	Ordin de plata	<u>328</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.01.Mirror Group Print SRL</u>	0.00	714.00	C	153,633.71
13-05-2025	Ordin de plata	<u>329</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.03.NOVA POWER & GAS SRL</u>	0.00	58.76	C	153,692.47

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
13-05-2025	Ordin de plata	<u>326</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.DIGI Romania S.A.</u>	0.00	417.00	C	154,109.47
20-05-2025	Ordin de plata	<u>332</u>	20.12	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.12.PANTOR MIRCEA-D21</u>	0.00	250.00	C	154,359.47
20-05-2025	Ordin de plata	<u>331</u>	20.14	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.14.VRINCEANU GABRIEL-D21</u>	0.00	500.00	C	154,859.47
22-05-2025	Ordin de plata	<u>338</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	199.21	C	155,058.68
22-05-2025	Ordin de plata	<u>340</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	1,548.32	C	156,607.00
22-05-2025	Ordin de plata	<u>341</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	83.34	C	156,690.34
22-05-2025	Ordin de plata	<u>337</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	92.33	C	156,782.67
22-05-2025	Ordin de plata	<u>335</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	157,312.67
22-05-2025	Ordin de plata	<u>335.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	157,842.67
22-05-2025	Ordin de plata	<u>339</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.LA FANTANA SRL</u>	0.00	158.82	C	158,001.49
22-05-2025	Ordin de plata	<u>334</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.PORTAL CLEAN S.R.L.</u>	0.00	3,000.00	C	161,001.49
22-05-2025	Ordin de plata	<u>336</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	1,549.85	C	162,551.34
22-05-2025	Ordin de plata	<u>342</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.05.30.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	129.50	C	162,680.84
22-05-2025	Ordin de plata	<u>333</u>	20.30.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.30.04.ASOCIATIA JUDETEANA A</u> <u>VINATORILOR SI PESCARILOR</u> <u>SPORTIVI</u>	0.00	870.00	C	163,550.84
Total rulaje perioada					0.00	38,200.24		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit				0.00
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit				38,200.24
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit				163,550.84
Total sume debit			0.00	Total sume credit				163,550.84
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor				163,550.84